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* Vorzugsprodukt

Technische Informationen

FAG % SNVO072-F-L

Stehlagergehduse

Schaeffler Material-Nummer:

SCHAEFFLER

Geteilte Stehlagergehause flr
verschiedene Lagerausfiihrungen

Hauptabmessungen und Leistungsdaten
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72 mm
185 mm
97 mm
80 mm

2,207 kg

52 mm
22 mm
50 mm
150 mm
0,5

M12

15 mm
20 mm

10,5 mm

LagerauRendurchmesser
Laenge Ful

Hoehe

Breite Gehaeusekoerper

Gewicht

Breite Ful®

Hoehe Ful

Mittenhoehe

Abstand Befestigungsbohrung
SchraubengroelRe

Groel3e der Befestigungsschrauben
Breite Langloch

Laenge Langloch

Wandstarke

Das Datenblatt beinhaltet nur eine Ubersicht iiber die Abomessungen und der Tragzahl des ausgewéhlten Produkts. Bitte beachten Sie die weitere
Dokumentation zu diesem Produkt. Fur weitere Informationen benutzen Sie bitte folgenden Link auf unserer Website: contact form



